
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determinazione N°102 Del 15-05-2012

OGGETTO: Incarico alla Ditta Digital Tech srl di Leonforte per fornitura scanner per
funzionamento Albo Pretorio — on line.
Impegno somme.
Lotto CIG: Z7304BOCE3.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

Vista la determina del Responsabile dei Servizi Finanziari N° 12 del 14/03/2012, con la quale
è stato affidato, alla Ditta " Digital Tech srl" di Leonforte, l'incarico per il rifacimento del Sito
istituzionale dell'Ente www.comune.valguarnera.en.it compresa la manutenzione ordinaria e la
gestione del server per un anno dal 1° aprile 2012.-

Atteso che in esecuzione dell'incarico come sopra ricevuto, la Ditta in questione ha
integralmente ristrutturato il Sito istituzionale, con particolare riferimento alla reimpostazione
dell'Albo Pretorio on - line.-

Consìderato che in proposito, ai sensi dell'art. 32, c.l° della L. n° 69/2009, a far data dal 1°
gennaio 2011 è fatto espressamente obbligo agli Enti di pubblicizzare gli atti sul proprio sito
internet istituzionale, con conseguente effetto di pubblicità legale.

Ritenuto, pertanto, di dover adottare tutte le misure tecnico-organizzative atte a garantire
l'assolvimento del predetto obbligo di legge.

Atteso che per consentire una efficiente operatività ai dipendenti addetti alPinserimento degli
atti sul sistema informatico, si rende necessario e indilazionabile acquisire la fornitura di n° 2
scanner. -

Visto il preventivo proposto dalla Società Digital Tech srl in data 17/04/2012 n° 4449 di prot.
per la fornitura di dette apparecchiature, per il prezzo unitario di €. 500,00 IVA compresa, -

Ritenuto, conscguentemente, di dover approvare detto preventivo che appare congnio in
relazione ai prezzi conenti di mercato, conferendo il relativo incarico alla Ditta Digital Tech
per la fornitura di che trattasi.-

Consìderato che la suddetta Ditta ha attestato la propria regolarità contributiva, come da
dichiarazione sostitutiva di certificazione in data 19-04-2012, nonché la regolarità di cui all'ari
3 della L. 13-08-2011 e s.m.i. relativa agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari, come
da dichiarazione dell'1-04-2012.



Ravvisata, altresì, la necessità di impegnare complessiva somma di €. 1000,00 Iva compresa,
ai fini della successiva emissione del provvedimento di liquidazione.-

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Incaricare la Ditta Digital Tech srl di Leonforte per la fornitura di n°2 scanner per la
complessiva somma di €. 1.000,00 IVA compresa, come da preventivo n° 4449 di prot. del
17/04/2012.-

2) Impegnare la superiore somma al cap. 3300 interv. 2-01-03-05 del bilancio del corrente
esercizio in corso di formazione dandosi atto che trattasi di spesa urgente, indifferibile e non
frazionabile, per assicurare un servizio obbligatorio per legge.

3) Riservarsi di provvedere, con successivo atto, alla liquidazione della predetta somma a fornitura
e installazione avvenuta e collaudo delle apparecchiature da parte del Responsabile CED.-

Visto: per l'impegno della somma
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Verso

II Responsabile deLSewizi di Segreteria
Dott.ssa Silvana Arena


